PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2024

RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que foram interpostos os seguintes recursos:

Nº PROTOCOLO/REQUERENTE SÍNTESE DO RECURSO RESULTADO

000714/2024

JACKSWELL MARIANO RANGEL

Inscrição n.º 02

Revisão da sua pontuação de titulação. Recurso Indeferido

000732/2024

RONEY VINICIUS ALVES PEÇANHA

Inscrição n.º 05

Revisão do motivo do indeferimento de sua

inscrição.
Recurso Indeferido

2. APÓS A REVISÃO DOS RECURSOS, a listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à

contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO e formação de cadastro de reserva,

objetivando o preenchimento da função pública de OPERADOR DE MÁQUINAS, de acordo com as

normas do EDITAL n.º 01 de 31 de Janeiro de 2024, conforme disposto, a saber:

OPERADOR DE MÁQUINAS (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 03 JUCIMAR MARIN MENEGARDO 23 20 43 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

02 01 DEYVISON ALVES DEMARTINI 20 20 40 PONTOS

03 02 JACKSWELL MARIANO RANGEL 29 0 29 PONTOS

04 06 FERNANDO VERTUANI DA SILVA 4 20 24 PONTOS

05 04 RENAN NEVES HEIZER 16 0 16 PONTOS

Rio Novo do Sul/ES, 20 de Fevereiro de 2024.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                    CLAUDIANE LOUZADA WETLER
                                 Membro da Comissão                                                      Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 01/2024

EDITAL N.º 03/2024

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal